
  

 

UBND TỈNH KON TUM 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Số:      /QĐ-BQLKKT        Kon Tum, ngày       tháng      năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xác minh nội dung khiếu nại (lần đầu)  

của Công ty TNHH Nhân Thành - 10B 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;  

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; 

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến 

nghị, phản ánh; 

Xét Đơn khiếu nại (lần đầu) đề ngày 08 tháng 03 năm 2024 của Công ty 

TNHH Nhân Thành - 10B (người đại diện theo pháp luật là ông Nguyễn Văn Hiền, 

Chức vụ giám đốc Công ty TNHH Nhân Thành - 10B); địa chỉ: Khu I, Khu kinh tế 

cửa khẩu quốc tế Bờ Y, xã Pờ Y, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiến hành xác minh nội dung khiếu nại của Công ty TNHH Nhân 

Thành - 10B (người đại diện theo pháp luật là ông Nguyễn Văn Hiền, Chức vụ giám 

đốc Công ty TNHH Nhân Thành - 10B); địa chỉ: Khu I, Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế 

Bờ Y, xã Pờ Y, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.  

Đơn có nội dung: Khiếu nại (lần đầu) đối với Quyết định số 07/QĐ-

BQLKKT ngày 19 tháng 01 năm 2024 của Ban quản lý khu kinh tế về việc thu hồi đất 

của Công ty trách nhiệm hữu hạn Nhân Thành –10B tại Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế 

Bờ Y, tỉnh Kon Tum và hành vi ban hành quyết định trái pháp luật của Ban quản lý 

Khu kinh tế.  

Thời gian xác minh là 15 ngày. 

Điều 2. Thành lập Tổ xác minh gồm: 

1. Ông: Vũ Mạnh Hải – Phó Trưởng ban quản lý Khu kinh tế - Tổ trưởng. 

2. Ông: Phùng Chí Đính – Trưởng phòng Quản lý xây dựng, tài nguyên, môi 

trường - Tổ phó. 



3. Ông: Nguyễn Phú Lâm – Phó Trưởng phòng Quản lý đầu tư – Thành viên. 

4. Bà: Ngô Thị Hồng Hạnh – Phó Chánh Văn phòng – Thành viên. 

5. Ông: Phan Công Trương – Chuyên viên phòng Quản lý xây dựng, tài 

nguyên, môi trường – Thành viên. 

 Tổ xác minh có nhiệm vụ xác minh làm rõ nội dung khiếu nại được nêu tại 

Điều 1 Quyết định này. 

Tổ trưởng, thành viên Tổ xác minh thực hiện quyền, nghĩa vụ của người có 

trách nhiệm xác minh theo quy định của Luật Khiếu nại và quy định pháp luật có liên 

quan. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh; Trưởng phòng 

Quản lý xây dựng, tài nguyên, môi trường; Trưởng phòng Quản lý đầu tư; những 

người có tên tại Điều 2 và cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                              

- Như Điều 3 (t/h); 

- Lãnh đạo Ban; 

- Các phòng, đơn vị trực thuộc BQLKKT; 

- Lưu: VT, XDTNMT.   

 

 

  

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

Huỳnh Quốc Trung 

 
 


		2024-03-22T14:34:17+0700
	Huỳnh Quốc Trung


		2024-03-22T15:30:34+0700


		2024-03-22T15:30:34+0700


		2024-03-22T15:30:34+0700


		2024-03-22T15:30:34+0700


		2024-03-22T15:30:34+0700




